                                                                                                                         Кадровий склад
Чернелівської ЗОШ I-III ст. ім.О.Й.Михайлюка
	№
	Прізвище, ім’я, та 
по батькові
	Число, рік, 

м-ць народж
	Посада 
	Назва навчального закладу, який закінчив
	Спеціальність за одерж. освітою
	Основн. . и суміжник
	Загальний стаж
	З якого часу працює в даній школі
	Який предмет читає згідно тариф
	Навч. навантаження

 по класах
	Категорія, розряд
	Звання
	Рік прох. курс. перепідгот.
	Рік прох. поперед. атестації
	Рік прох. наступної атестації

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	І - V
	V - X
	X - XI
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	1.


	Ковальчук

Михайло Федорович
	08.11.

1961
	Дирек-

тор
	Кам-Под .педінститут
	вчитель

історії
	осн.
	37
	1987
	історія
	
	7
	3
	в
	
	2017
	2019
	2024

	2.


	Васюра Валентин Іванович


	09.06.

1976


	Завуч

1 ст.
	Кам-Под

університет


	вчитель історії та правознав

ства
	осн.


	22

	2010


	Історія, правозн.

етика


	
	8

	  2
	в
	
	2017

	2016

	2021


	3. 


	Васюра 

Лілія

Миколаївна


	24.01.1978
	Завуч

0.5 ст.
	Уманський державний педуніверситет 


	Вчитель української мови і літ.світова літ
	осн.
	19
	2013


	Укр. мова і література
	
	17,5
	4


	в

	
	2014


	2015


	2020



	4.


	Крига Анастасія Юріївна
	23.06.88
	Практичний психолог    0.5ст.
	Хмельницький Університет Україна
	Практичний психолог
	сумісник
	7
	2018
	Практичний психолог
	
	
	
	ІІ
	
	2015
	2017
	2022

	5.
	Ковальчук Валентина Федорівна
	13.06.

1968
	вчитель
	Кам-Под педінститут
	Вчитель

зар.літ, рос мови
	осн
	32
	1991
	зарубіжна
	
	16
	2
	в
	
	2017
	2017
	2022

	6. 


	Рожик

Ольга Аркадіївна
	22.01.

1990
	вчитель
	Кам-Под університет
	вч.зар.літ.

рос.мови,

англ. мова 
	осн.
	7
	2017
	анг.мова
	4
	14
	2
	ІІ
	
	2016
	2016
	2021

	7.


	Ястремська Таїсія Аркадіївна
	21.02.

1962


	вчитель


	Тернопільсь-

кий держ педінститут


	Вчитель матема-

тики
	осн


	37


	1982


	матем. 


	3
	12


	3


	в


	
	2018


	2019


	2024



	8.


	Москаленко Галина Ярославівна
	17.07. 

1960
	вчитель
	Тернопільсь

кий держ педінститут
	Вчитель матема-

тики і фізики
	осн
	37
	1982
	матем.,

фізика
	
	15
	3
	в
	
	2017
	2018
	2023

	9.
	Гловацька 

Юлія

Станіславівна
	16.08.

1987
	вчитель
	Івано-Франківський університет
	Вчитель інформ.
	осн
	3
	2017
	інформатика
	
	7
	1
	I
	
	
	
	2020

	10.
	Малинецька Олена Анатоліївна 
	23.04.

1980
	вчитель
	Тернопільсь-

кий держ педінститут
	Вч хімії  та  біології 
	осн
	19
	2003
	хімія,

біологія
	
	13,5
	3.5
	І
	
	2017
	2017
	2022

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11.


	Миронович Ніна Іванівна


	16.03.

1972
	вчитель
	Харківська інженерно-пед академія
	Вч трудового навчаннч
	осн
	25
	1993
	трудове навчання,

ОБЖ
	1
	15
	2
	в
	
	2017
	2017
	2022

	12.


	Петричук Ігор Васильович
	03. 01

1961
	вчитель
	Кам-Под педінститут
	Вч фіз-ри
	осн
	39
	1982
	Фізкульт.,

ЗВ
	
	15
	4,5
	в
	Ст.. вч.
	2017
	2017
	2023

	13.


	Горіна Мирослава

Юріївна
	06.09.

1998
	вчитель
	Хмельницька гуманітарно – педагогічна академія
	Вч почат. класів
	осн
	3
	2015
	1 клас
	21
	
	
	15р
	
	
	
	

	14.


	Петричук Леся Йосипівна
	02.10.

1963
	вчитель
	Кам-Под педінститут
	Вч почат. класів
	осн
	34
	1998
	3  клас
	20
	
	
	в
	
	2015
	2015
	2020

	15.
	Українець Тамара Дмитрівна
	11.07.

1957


	вчитель
	Кам-Под  пед. інститут


	Педагогіка та методика поч. навч..
	осн
	32
	2010
	4 клас
	17
	
	
	в
	
	2019
	2019
	2024

	16.
	Жибак Андрій Васильович
	14.07.

1993
	вчитель
	Прикарпатський національний університет
	Вчитель музики
	cум
	2
	2017
	музика
	2
	3
	
	8р.
	
	
	
	

	17.
	Заверуха

Тетяна Вікторівна
	06.05.

1975
	вчитель
	Кам-Под університет


	Вчитель початкових ласів
	осн
	22
	2011
	  2 клас
	20
	
	
	в
	
	2018
	2018
	2023

	18.


	Микитюк

Мирослава Іванівна


	19.01.

1994


	вчитель географії


	Вінницький педуніверситет


	Вчитель географії


	осн.


	4


	2015


	Географія


	2


	9,5
	1,5
	ІІ


	
	
	2018


	2023



	19.


	Маначин Наталія Ігорівна
	13.12

.1970


	вчитель

української мови
	Кам-Под університет


	вчитель

української мови
	Сум.
	27
	2017
	Вчитель індивідуального навч.


	9
	
	
	І
	
	2019
	2019
	2024

	20.
	Тарасова

Оксана Вікторівна
	29.11.

1981
	Вчитель іноземної мови
	Кам-Под університет


	Вчитель іноземної мови
	сум
	14
	2009
	Вчитель іноземної мови
	6
	
	
	І
	
	2015
	2015
	2020


Обслуговуючий персонал:
Завгосп:                                                Поляк В.А.

Прибиральниці:

                                                             Висоцька Т.В

                                                             Пасічник Т.М.

                                                             Омельчук Л.В.

Кухар:                                                  Лапенко Т.І

Помічник кухаря:                               Цимбалюк Г.С.

Бібліотекар:                                        Ковальчук В.Ф.
Водії:                                                   Бровчук В.С.

                                                             Плешка В.О.

Робітник по обслуговуванню:          Кравчук М.Є.

Сторож:                                               Когут Ю.М.

